

PROTOKÓŁ
z V Posiedzenia Komisji ds. Udziału Społeczeństwa
przy Radzie Gospodarki Wodnej Regionów Wodnych:
Małej Wisły i Górnej Odry oraz Prezydiów Rady Gospodarki Wodnej
Regionów Wodnych: Małej Wisły i Górnej Odry
18 marca 2008r.

10¹⁰ – Rozpoczęcie spotkania

W dniu 18 marca 2008r. w Muzeum Piwownictwa Tyskich Browarów Książęcych w Tychach przy ulicy Mikołowskiej 5, odbyło się spotkanie Komisji ds. Udziału Społeczeństwa przy Radach Gospodarki Wodnej Regionów Wodnych: Małej Wisły i Górnej Odry.

W spotkaniu – wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu wzięły udział osoby, które są członkami Komisji ds. Udziału Społecznego Małej Wisły i Górnej Odry jak również Prezydium Rad Gospodarki Wodnej Regionów Wodnych: Małej Wisły i Górnej Odry.

I.

Spotkanie rozpoczęło od zwiedzenia Muzeum Piwownictwa Tyskich Browarów Książęcych w Tychach, gdzie wszyscy uczestnicy zapoznali się z historią Browarów oraz gospodarką wodno-ściekową Tyskich Browarów Książęcych.

II.

Następnie przystąpiono do oficjalnej części Posiedzenia, które otwarte zostało przez Pana Ryszarda Jakubowskiego – Przewodniczącego Komisji ds. Udziału Społeczeństwa przy Radzie. Porządek dnia przyjęto jednogłośnie i przystąpiono do jego realizacji.

/Porządek dzienny V Posiedzenia Komisji ds. Udziału Społeczeństwa przy Radzie Gospodarki Wodnej Regionów Wodnych: Małej Wisły i Górnej Odry, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/.

Protokół z poprzedniego spotkania został przyjęty jednogłośnie.

III.

Głos zabrał Pan Artur Wójcik – Z-ca Dyrektora ds. Zasobów Wodnych. Dyrektor podziękował Dyrekcji Tyskich Browarów Książęcych oraz Pani Barbarze Kania – członk Komisji ds. Udziału Społeczeństwa za zorganizowanie spotkania Komisji ds. Udziału Społeczeństwa w Muzeum Tyskich Browarów Książęcych.

IV.

Wystąpienie Pani Kseni Starzec Wiśniewskiej – Kierownik Zespołu ds. Komunikacji Społecznej i Współpracy Międzynarodowej.

Prelegentka przedstawiła efekty działań zrealizowanych w ramach I-szej tury Konsultacji Społecznych oraz rolę Stałych Komisji ds. Udziału Społeczeństwa w działaniach podejmowanych w ramach II tury Konsultacji Społecznych – zgodnie z Harmonogramem Procesu Udziału Społeczeństwa. Następnie rozdano i omówiono szczegółowo materiały związane z drugą turą konsultacji społecznych.

/Prezentacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.

V.

Przewodniczący – Pan Ryszard Jakubowski – delegat Komisji ds. Udziału Społeczeństwa przy Radzie GWRW Małej Wisły - przedstawił zebranym krótką informację na temat drugiego spotkania Krajowego Forum Wodnego Dorzecza Wisły i Odry.

VI.

Ustalenie terminu i miejsca następnego spotkania – następne spotkanie odbędzie się w maju w siedzibie RZGW Gliwice.

13¹⁵ – ZAKOŃCZENIE OBRAD I ZAMKNIĘCIE POSIEDZENIA

*Protokół sporządziła:
mgr Kornelia Broja*

FOTOSERWIS ZE SPOTKANIA







